
l. MUtitctPAltDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LorA, 09 Jilt.?.ti,l

DEcREro n zfi .t §l

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo , de fecha 10 de

abr¡l de 2018, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña LLIRLEN JAEL PEÑA GARCIA; Decreto
DEM N'601 del 30.09.201 5 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.2015, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01.94, "Código del
Traba.io", Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el aft. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constituc¡onal
de M u n ¡cipa lidades;

APRUEBESE Contrato de Trabajo a Plazo Frjo, de
fecha 10 de abril de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se
individualiza:

215.21.03.004.-

ARCHiVESE.-

IMPÚTASE lo anteriormente ind¡cado, al item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ON UCES
T NICIPAL
EN L SR. ALCALDE"E MIGUEL ARJONA BALLESTER

SECRETABIO MUNICIPAL

vieauá#tfierffircsc
IBUCION:

HDC/J
DISTR

DECRETO:

NOM BRE :LLIRLENJAELPEÑAGARCIA
ESTABLECIMIENTO : Centro de Educación lntegrada de Adultos F-696
R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO : 05 de febrero de 1992
F U N C lO N :Trabajadora Soc¡al
J O R NA DA :22 hrs. cronológ¡cas semanales
DESDE .01 de marzo de 2018
HASTA :30de junio de 2018
M OT IVO :Necesidaddel Servicio
RENTA :$363.393.-
A.F.P. - SALUD 

I

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




